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ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ   
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΡΑΚΑ ΓΙΑ ΤΟ  ΕΤΟΣ 2014 -2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 154058/Γ7/26-9-2014 29 − − − 

2 ΛΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 151633/Γ7/23-9-2014 27,5 − − − 

3 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 156695/Γ7/1-10-2014 18 − − − 

4 ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 151488/Γ7/23-9-2014 12 − − − 

5 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 155506/Γ7/29-9-2014 10,5 − − − 

6 ΔΕΝΔΡΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 151576/Γ7/23-9-2014 8,5 − − − 

7 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154165/Γ7/26-9-2014 6,5 − − − 

8 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 155510/Γ7/29-9-2014 6,5 − − − 

9 ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 153014/Γ7/25-9-2014 6 − − − 

10 ΑΝΕΖΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 152989/Γ7/25-9-2014 4 − − − 

11 ΒΑΡΕΛΛΑ ΕΛΒΙΡΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 150651/Γ7/22-9-2014 3 − − − 

12 ΣΒΑΝΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 154082/Γ7/26-9-2014 2 − − − 

13 ΜΑΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 154855/Γ7/29-9-2014 1 − − − 

14 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 154080/Γ7/26-9-2014 1 − − − 

15 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 185012/Γ7/30-9-2014 0,5 − − − 

16 ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 154162/Γ7/26-9-2014 0,5 − − − 

17 ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ- 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 148603/Γ7/18-9-2014 

0,5 
− − − 

18 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 153733/Γ7/25-9-2014 0 − − − 

19 
ΜΠΟΖΗ 
ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 155582/Γ7/29-9-2014 

0 
− − − 

20 ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 153496/Γ7/25-9-2014 0 − − − 

21 ΡΟΥΣΕΤΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 150934/Γ7/22-9-2014 0 − − − 

22 ΜΠΟΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 154073/Γ7/26-9-2014 0 − − − 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ   
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟ  ΕΤΟΣ 2014 -2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΛΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 151633/Γ7/23-9-2014 27,5 − − − 

2 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 155506/Γ7/29-9-2014 10,5 − − − 

3 ΔΕΝΔΡΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 151576/Γ7/23-9-2014 8,5 − − − 

4 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154165/Γ7/26-9-2014 6,5 − − − 

5 ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 153014/Γ7/25-9-2014 6 − − − 

6 ΑΝΕΖΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 152989/Γ7/25-9-2014 4 − − − 

7 ΜΑΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 154855/Γ7/29-9-2014 1 − − − 

8 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 185012/Γ7/30-9-2014 0,5 − − − 

9 ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 154162/Γ7/26-9-2014 0,5 − − − 

10 ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 148603/Γ7/18-9-2014 0,5 − − − 

11 ΜΠΟΖΗ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 155582/Γ7/29-9-2014 0 − − − 

12 ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 153496/Γ7/25-9-2014 0 − − − 

13 ΡΟΥΣΕΤΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 150934/Γ7/22-9-2014 0 − − − 

14 ΜΠΟΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 154073/Γ7/26-9-2014 0 − − − 

 



 

  2 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ   
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ  ΕΤΟΣ 2014 -2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΛΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 151633/Γ7/23-9-2014 27,5 − − − 

2 ΜΠΟΥΣΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 153473/Γ7/25-9-2014 12 − − − 

3 ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 151488/Γ7/23-9-2014 12 − − − 

4 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 155506/Γ7/29-9-2014 10,5 − − − 

5 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 149688/Γ7/19-9-2014 10 − − − 

6 ΔΕΝΔΡΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 151576/Γ7/23-9-2014 8,5 − − − 

7 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154165/Γ7/26-9-2014 6,5 − − − 

8 ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 153014/Γ7/25-9-2014 6 − − − 

9 ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 153635/Γ7/25-9-2014 6 − − − 

10 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 150020/Γ7/19-9-2014 5 − − − 

11 ΑΝΕΖΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 152989/Γ7/25-9-2014 4 − − − 

12 ΜΑΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 154855/Γ7/29-9-2014 1 − − − 

13 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 185012/Γ7/30-9-2014 0,5 − − − 

14 ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 154162/Γ7/26-9-2014 0,5 − − − 

15 ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 148603/Γ7/18-9-2014 0,5 − − − 

16 ΔΕΛΛΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 152838/Γ7/24-9-2014 0 − − − 

17 ΜΠΟΖΗ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 155582/Γ7/29-9-2014 0 − − − 

18 
ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗ - 
ΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 156719/Γ7/1-10-2014 0 − − − 

19 ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 153496/Γ7/25-9-2014 0 − − − 

20 ΡΟΥΣΕΤΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 150934/Γ7/22-9-2014 0 − − − 

21 ΜΠΟΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 154073/Γ7/26-9-2014 0 − − − 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗ - ΧΟΡΟΣ   
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΡΑΚΑ ΓΙΑ ΤΟ  ΕΤΟΣ 2014 -2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 153046/Γ7/25-9-2014 32 − ΝΑΙ − 

2 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΥΡΑ - ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 150745/Γ7/22-9-2014 6,5 ΝΑΙ − − 

3 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 152537/Γ7/24-9-2014 40 − − − 

4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 149800/Γ7/19-9-2014 37 − − − 

5 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155564/Γ7/29-9-2014 25 − − − 

6 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153640/Γ7/25-9-2014 21 − − − 

7 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 154038/Γ7/26-9-2014 20 − − − 

8 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155824/Γ7/30-9-2014 17 − − − 

9 ΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155470/Γ7/29-9-2014 16,5 − − − 

10 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155852/Γ7/30-9-2014 15 − − − 

11 ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154143/Γ7/26-9-2014 12,5 − − − 

12 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ-
ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154150/Γ7/26-9-2014 12 − − − 

13 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 151569/Γ7/23-9-2014 12 − − − 

14 ΣΙΓΑΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155038/Γ7/29-9-2014 11,5 − − − 

15 ΛΟΥΒΑΡΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 155508/Γ7/29-9-2014 11 − − − 

16 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 156733/Γ7/1-10-2014 10 − − − 

17 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΚΟΣ 154032/Γ7/26-9-2014 8,5 − − − 

18 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 155840/Γ7/30-9-2014 7,5 − − − 

19 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΡΕΤΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154064/Γ7/26-9-2014 5,5 − − − 
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20 ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154076/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

21 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 152550/Γ7/24-9-2014 3,5 − − − 

22 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 154156/Γ7/26-9-2014 2 − − − 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ  ΚΙΝΗΣΗ - ΧΟΡΟΣ   
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 - 2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155564/Γ7/29-9-2014 25 − − − 

2 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153640/Γ7/25-9-2014 21 − − − 

3 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 153643/Γ7/25-9-2014 19 − − − 

4 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155824/Γ7/30-9-2014 17 − − − 

5 ΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155470/Γ7/29-9-2014 16,5 − − − 

6 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155852/Γ7/30-9-2014 15 − − − 

7 ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154143/Γ7/26-9-2014 12,5 − − − 

8 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ-
ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154150/Γ7/26-9-2014 12 − − − 

9 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 151569/Γ7/23-9-2014 12 − − − 

10 ΣΙΓΑΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155038/Γ7/29-9-2014 11,5 − − − 

11 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 156733/Γ7/1-10-2014 10 − − − 

12 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΚΟΣ 154032/Γ7/26-9-2014 8,5 − − − 

13 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΡΕΤΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154064/Γ7/26-9-2014 5,5 − − − 

14 ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154076/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

15 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 152550/Γ7/24-9-2014 3,5 − − − 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗ - ΧΟΡΟΣ  
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 -2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155564/Γ7/29-9-2014 25 − − − 

2 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153640/Γ7/25-9-2014 21 − − − 

3 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155824/Γ7/30-9-2014 17 − − − 

4 ΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155470/Γ7/29-9-2014 16,5 − − − 

5 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 155573/Γ7/29-9-2014 15 − − − 

6 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155852/Γ7/30-9-2014 15 − − − 

7 ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154143/Γ7/26-9-2014 12,5 − − − 

8 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ-
ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154150/Γ7/26-9-2014 12 − − − 

9 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 151569/Γ7/23-9-2014 12 − − − 

10 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 154001/Γ7/26-9-2014 12 − − − 

11 ΣΙΓΑΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155038/Γ7/29-9-2014 11,5 − − − 

12 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 152577/Γ7/24-9-2014 10 − − − 

13 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΚΟΣ 154032/Γ7/26-9-2014 8,5 − − − 

14 ΑΝΔΡΕΑΔΗ 
ΑΡΕΤΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154064/Γ7/26-9-2014 5,5 − − − 

15 ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154076/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

16 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 152550/Γ7/24-9-2014 3,5 − − − 
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ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΧΟΡΟΣ   
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΡΑΚΑ ΓΙΑ ΤΟ  ΕΤΟΣ 2014 -2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 153046/Γ7/25-9-2014 20 − ΝΑΙ − 

2 ΚΑΖΛΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 154079/Γ7/26-9-2014 15 ΝΑΙ − − 

3 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155564/Γ7/29-9-2014 23 − − − 

4 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155852/Γ7/30-9-2014 20 − − − 

5 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 156707/Γ7/1-10-2014 19 − − − 

6 ΛΟΥΒΑΡΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 155508/Γ7/29-9-2014 17 − − − 

7 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153640/Γ7/25-9-2014 16 − − − 

8 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ-
ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154150/Γ7/26-9-2014 15 − − − 

9 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 151569/Γ7/23-9-2014 14 − − − 

10 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 154038/Γ7/26-9-2014 14 − − − 

11 ΣΙΓΑΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155038/Γ7/29-9-2014 13,5 − − − 

12 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155824/Γ7/30-9-2014 13 − − − 

13 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 156733/Γ7/1-10-2014 13 − − − 

14 ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154143/Γ7/26-9-2014 12,5 − − − 

15 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 156701/Γ7/1-10-2014 11 − − − 

16 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 154156/Γ7/26-9-2014 11 − − − 

17 ΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155470/Γ7/29-9-2014 10,5 − − − 

18 ΚΙΣΚΙΛΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 153983/Γ7/26-9-2014 9,5 − − − 

19 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΚΟΣ 154032/Γ7/26-9-2014 8,5 − − − 

20 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 155840/Γ7/30-9-2014 7,5 − − − 

21 ΑΝΔΡΕΑΔΗ 
ΑΡΕΤΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154064/Γ7/26-9-2014 5,5 − − − 

22 ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154076/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

23 ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154075/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

24 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 152550/Γ7/24-9-2014 3,5 − − − 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΧΟΡΟΣ   
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟ  ΕΤΟΣ 2014 -2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155564/Γ7/29-9-2014 23 − − − 

2 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155852/Γ7/30-9-2014 20 − − − 

3 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153640/Γ7/25-9-2014 16 − − − 

4 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ-
ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154150/Γ7/26-9-2014 15 − − − 

5 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 151569/Γ7/23-9-2014 14 − − − 

6 ΣΙΓΑΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155038/Γ7/29-9-2014 13,5 − − − 

7 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155824/Γ7/30-9-2014 13 − − − 

8 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 156733/Γ7/1-10-2014 13 − − − 

9 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 154169/Γ7/26-9-2014 13 − − − 

10 ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154143/Γ7/26-9-2014 12,5 − − − 

11 ΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155470/Γ7/29-9-2014 10,5 − − − 

12 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΚΟΣ 154032/Γ7/26-9-2014 8,5 − − − 

13 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΡΕΤΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154064/Γ7/26-9-2014 5,5 − − − 

14 ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154076/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

15 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 152550/Γ7/24-9-2014 3,5 − − − 
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ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΧΟΡΟΣ  
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 -2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155564/Γ7/29-9-2014 23 − − − 

2 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155852/Γ7/30-9-2014 20 − − − 

3 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 155573/Γ7/29-9-2014 18,5 − − − 

4 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153640/Γ7/25-9-2014 16 − − − 

5 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ - 
ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154150/Γ7/26-9-2014 15 − − − 

6 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 151569/Γ7/23-9-2014 14 − − − 

7 ΣΙΓΑΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155038/Γ7/29-9-2014 13,5 − − − 

8 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155824/Γ7/30-9-2014 13 − − − 

9 ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154143/Γ7/26-9-2014 12,5 − − − 

10 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 154001/Γ7/26-9-2014 12 − − − 

11 ΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155470/Γ7/29-9-2014 10,5 − − − 

12 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΚΟΣ 154032/Γ7/26-9-2014 8,5 − − − 

13 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΡΕΤΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154064/Γ7/26-9-2014 5,5 − − − 

14 ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154076/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

15 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 152550/Γ7/24-9-2014 3,5 − − − 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΧΟΡΟΣ   
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΕΡΑΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 -2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 153046/Γ7/25-9-2014 20 − ΝΑΙ − 

2 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΥΡΑ - ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 150745/Γ7/22-9-2014 10,5 ΝΑΙ − − 

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 149800/Γ7/19-9-2014 32 − − − 

4 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 152537/Γ7/24-9-2014 32 − − − 

5 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155564/Γ7/29-9-2014 23 − − − 

6 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155852/Γ7/30-9-2014 20 − − − 

7 ΛΟΥΒΑΡΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 155508/Γ7/29-9-2014 17 − − − 

8 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153640/Γ7/25-9-2014 16 − − − 

9 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ-
ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154150/Γ7/26-9-2014 15 − − − 

10 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 151569/Γ7/23-9-2014 14 − − − 

11 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 154038/Γ7/26-9-2014 14 − − − 

12 ΣΙΓΑΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155038/Γ7/29-9-2014 13,5 − − − 

13 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155824/Γ7/30-9-2014 13 − − − 

14 ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154143/Γ7/26-9-2014 12,5 − − − 

15 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 154156/Γ7/26-9-2014 11 − − − 

16 ΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155470/Γ7/29-9-2014 10,5 − − − 

17 ΚΙΣΚΙΛΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 153983/Γ7/26-9-2014 9,5 − − − 

18 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΚΟΣ 154032/Γ7/26-9-2014 8,5 − − − 

19 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 155840/Γ7/30-9-2014 7,5 − − − 

20 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΡΕΤΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154064/Γ7/26-9-2014 5,5 − − − 

21 ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154076/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

22 ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154075/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

23 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 152550/Γ7/24-9-2014 3,5 − − − 
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ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΣΥΝΓΧΡΟΝΟΣ ΧΟΡΟΣ   
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 -2015 

Α/Α Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155564/Γ7/29-9-2014 23 − − − 

2 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155852/Γ7/30-9-2014 20 − − − 

3 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 153643/Γ7/25-9-2014 19 − − − 

4 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153640/Γ7/25-9-2014 16 − − − 

5 ΠΑΠΑΔΑΚΗ-ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154150/Γ7/26-9-2014 15 − − − 

6 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 151569/Γ7/23-9-2014 14 − − − 

7 ΣΙΓΑΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155038/Γ7/29-9-2014 13,5 − − − 

8 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155824/Γ7/30-9-2014 13 − − − 

9 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 154169/Γ7/26-9-2014 13 − − − 

10 ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154143/Γ7/26-9-2014 12,5 − − − 

11 ΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155470/Γ7/29-9-2014 10,5 − − − 

12 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΚΟΣ 154032/Γ7/26-9-2014 8,5 − − − 

13 ΑΝΔΡΕΑΔΗ 
ΑΡΕΤΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154064/Γ7/26-9-2014 5,5 − − − 

14 ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154076/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

15 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 152550/Γ7/24-9-2014 3,5 − − − 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΧΟΡΟΣ  
ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 - 2015 

A/A Επίθετο Όνομα Όνομα Πατέρα Πρωτόκολλο ΣΕΠΕΔ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΙΔ.  
ΚΑΤ. 

ΠΟΛΥ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

ΤΡΙ- 
ΤΕΚΝΟΙ 

1 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155564/Γ7/29-9-2014 23 − − − 

2 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155852/Γ7/30-9-2014 20 − − − 

3 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 155573/Γ7/29-9-2014 18,5 − − − 

4 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153640/Γ7/25-9-2014 16 − − − 

5 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ-
ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 154150/Γ7/26-9-2014 15 − − − 

6 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 151569/Γ7/23-9-2014 14 − − − 

7 ΣΙΓΑΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 155038/Γ7/29-9-2014 13,5 − − − 

8 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 155824/Γ7/30-9-2014 13 − − − 

9 ΤΣΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154143/Γ7/26-9-2014 12,5 − − − 

10 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 154001/Γ7/26-9-2014 12 − − − 

11 ΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 155470/Γ7/29-9-2014 10,5 − − − 

12 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΚΟΣ 154032/Γ7/26-9-2014 8,5 − − − 

13 ΑΝΔΡΕΑΔΗ 
ΑΡΕΤΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 154064/Γ7/26-9-2014 5,5 − − − 

14 ΜΑΝΤΖΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 154076/Γ7/26-9-2014 4,5 − − − 

15 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 152550/Γ7/24-9-2014 3,5 − − − 
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